AGRANO

Produktbezeichnung:

Artikel:

Zutaten:

Allergiehinweis:

Nahr- und Energiewerte
pro 100g berechnet:

Lagervorschriften:

Haltbarkeit:

Verpackung:

Ansprechpartner fur
Qualitatsfragen:

INFORMATIONSBLATT

Pro Espuma, heiss

01607740000.5

Eiweisspulver, Maltodextrin, getrockneter Glucosesirup, pflanzliches
Fett (Palm), Emulgatoren (E 471, E 472b, 472¢), Milchprotein,
Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Xanthan,
Carrageen), Saureregulator (E 340ii)

Milch, Eier

Energiewert: 2093 kJ
Energiewert: 486 kcal
Fett: 21.9¢g
davon gesattigte Fettséauren : 19.2¢
Kohlenhydrate : 46.1 9
davon Zucker : 3.79
Eiweiss : 26.3 ¢
Salz: 119

Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen Verordnung tber
die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an Lebensmittel.

Dunkel, kiihl und trocken im Originalgebinde.

24 Monate

(bei oben genannten Lagerbedingungen)

Kunststoffdose
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